
ZARZĄDZENIE Nr OA.0050.2.2019
Burmistrza Miasta Koła
z dnia 07 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2018 r., poz.994 ze zm.) i § 8 ust. 2 i § 28 ust.1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia

14.09.2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie

nieruchomości (Dz.U. z 2014 r. poz. 1490 ze zm.) w zw. z art.4 pkt 9 ustawy z dnia 21.08.1997 r.

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia rokowań oraz przetargów na zbycie, oddanie

w najem, dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Koło

w następującym składzie:

- Pani Maria Bogusława Gaj - Przewodnicząca Komisji Przetargowej

- Pani Danuta Klimczak - z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej

- Pani Dorota Wilk - członek Komisji Przetargowej

- Pani Elżbieta Młodzikowska- członek Komisji Przetargowej

- Pani Eliza Zawadzka-Kotkowska- członek Komisji Przetargowej

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

i Spraw Lokalowych Urzędu Miejskiego w Kole.

§ 3 Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta Koła Nr OA.0050.82.2018 z dnia 15 czerwca

2018 r

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BurmistryM?ta Koła

Krzys~owski


